
 

 

 

  

 
UJESJËLLËS KANALIZIME TIRANË 

         DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                         SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

Nr._________Prot.                                                                                 Tiranë, më____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT  

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar:  “HIDROFAHO” shpk                                                                                                   

Adresa:      Tirane Njesia Bashkiake nr.6, rruga Konferenca e Pezes, ndertesa nr.76 

Nipt:           K01320001O 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar - Mallra- Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF –53819-07-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti kontates: “Blerje matësa uji dhe vula për nevojat e UKT sha” 

Kohezgjatja: 12 muaj nga data e  nënshkrimit të marrëveshjes kuadër  

 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 36 datë 

14 Korrik 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “HIDROFAHO” shpk                                                                                         K01320001O 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

4.045.386 (katër milion e dyzet e pesë mijë e treqind e tetëdhjete e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

SKA OPERATORE EKONOMIK TË SKUALIFIKUAR. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “HIDROFAHO” shpk                                                                                                  

se oferta e paraqitur me vlerë totale 4.045.386 (katër milion e dyzet e pesë mijë e treqind e 

tetëdhjete e gjashtë) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                          
  


